UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN HẢI HẬU                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /GM-UBND                                 Hải Hậu, ngày      tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự họp bàn triển khai các thủ tục để xây dựng trận địa 12,7mm

tại xã Hải Lý; trận địa 12,7mm tại xã Hải Bắc và

xây dựng căn cứ hậu phương tại xã Hải Trung

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo và Lãnh đạo các phòng chuyên môn thuộc Bộ chỉ huy quân sự

tỉnh ;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan: Phòng Tài nguyên và Môi trường, phòng Kinh tế

và Hạ tầng, phòng Tài chính - Kế hoạch, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng, Văn

phòng HĐND và UBND huyện, Ban chỉ huy quân sự huyện;

- Đ/c Chủ tịch UBND, công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và

Môi trường (phụ trách lĩnh vực tài nguyên, đất đai, môi trường) các xã: Hải Bắc,

Hải Trung, Hải Lý.

Dự họp bàn triển khai các thủ tục để xây dựng trận địa 12,7mm tại xã Hải

Lý; trận địa 12,7mm tại xã Hải Bắc và xây dựng căn cứ hậu phương tại xã Hải

Trung.

* Thời gian: 08h00’ ngày 11 tháng 02 năm 2023 (Thứ Bảy)

* Địa điểm: Phòng họp Tầng 2 - Nhà A2 - UBND huyện.

     Kính mời các đại biểu về dự đầy đủ, đúng giờ.

Giao Ban chỉ huy quân sự huyện phối hợp UBND các xã Hải Bắc, Hải

Trung, Hải Lý chuẩn bị tài liệu và các điều kiện phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu dự họp thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch

COVID-19 theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Trung Kiên

		2023-02-08T16:13:56+0700

		2023-02-08T16:30:56+0700

		2023-02-08T16:30:56+0700

		2023-02-08T16:30:56+0700